ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

EDITAL NO 63, DE 09 DE MARÇO DE 2017 – RETIFICAÇÃO

O Diretor Presidente da Eletrobrás Distribuição Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Edital Nº 41, de 19 de outubro de 2016, do concurso público para provimento de vagas e formação
de cadastro de reserva em cargos públicos efetivos de nível superior, médio e fundamental conforme a seguir.

1- Em cumprimento à decisão exarada nos autos do Processo Nº 0002698-74.2016.5.22.0003, a qual
determina a inclusão do conditato Raimundo Nonato Borges da Silva, inscrição número 0120104487, na lista de
aprovados para o cargo Profissional de Nível Fundamental - PF - Leiturista, código do cargo 302, Região Sul,
Resultado Final/Homologação do Concurso Público 2/2014, passa a ser conforme o quadro abaixo:

Código

do Cargo
Região Inscrição Nome do Candidato

Classificação
Final

302- Profissional de Nível Fundamental - PF – Leiturista

302 REGIAO SUL 0120107561 DANIEL DE SOUSA CAVALCANTE 1

302 REGIAO SUL 0120100702 JOAO BATISTA MARQUES DA SILVA 2

302 REGIAO SUL 0120110951 AMARILDO DE ARAUJO FEITOSA 3

302 REGIAO SUL 0120117226 RENATO RODRIGUES DE OLIVEIRA 4

302 REGIAO SUL 0120117650 ELIOENAI PEREIRA DA SILVA 5

302 REGIAO SUL 0120106025 ODNEY DE SOUSA GAMA 6

302 REGIAO SUL 0120100161 JOSE WILMAR CARVALHO DA SILVA 7

302 REGIAO SUL 0120104077 VALMIR FERNANDES DA SILVA 8

302 REGIAO SUL 0120102533 DENERVAL PINHEIRO CAVALCANTE FILHO 9

302 REGIAO SUL 0120105862 ERICSON PROSPERO GAMA 10

302 REGIAO SUL 0120108447 IRAN ALVES COSTA 11

302 REGIAO SUL 0120107889 EDILSON RONALD FERNANDES 12

302 REGIAO SUL 0120109086 JOSE ALEX DA SILVA DE VASCONCELOS 13

302 REGIAO SUL 0120104430 LOURIVAL ALVES NEPOMUCENO (sub judice) 14

302 REGIAO SUL 0120116413 GEOVANE DE SOUSA SILVA 15

302 REGIAO SUL 0120111535 ADAO BASTO DE CARVALHO 16

302 REGIAO SUL 0120117718 FABRICIO FERREIRA DA COSTA 17

302 REGIAO SUL 0120103629 NADILSON DOS SANTOS DIAS 18

302 REGIAO SUL 0120103030 FELIPE LIMA DIAS 19

302 REGIAO SUL 0120102292 RENILDO DA CRUZ LIMA 20

302 REGIAO SUL 0120117601 MARCELO SANTANA GUIMARAES 21

302 REGIAO SUL 0120112002 WARISSON DA SILVA DELMIRO 22

302 REGIAO SUL 0120104487 RAIMUNDO NONATO BORGES DA SILVA (sub judice) 23

2- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 2/2014, considerando o Termo de Ajuste de Conduta n° 225/2015, celebrado entre a
Eletrobrás Distribuição Piauí e o Ministério Público do Trabalho, e publicações anteriores.

ARQUELAU SIQUEIRA AMORIM JUNIOR
Diretor Presidente